- 1 -

关于认真做好新型冠状病毒
疫情防控工作的紧急通知

市各估价机构、从业人员：

为加强新型冠状病毒疫情防控工作，有效防控新型冠状病

毒传播，按市住建局紧急通知，现将认真做好疫情防控工作的

重要提示通知如下：

一、请高度重视疫情防控的重要性，密切关注疫情的发

展，提高防控意识。各机构应加强新型冠状病毒感染肺炎相关

知识的宣传教育，提前了解预防常识，积极开展疫情防控工作，

必要时应主动联系卫生防疫部门。

二、按照国家疾控中心（http://www.chinacdc.cn/）及

相关防护手册指引

（https://ml.mbd.baidu.com/i4vnm4i?f=cp&u=fb33bbcee27a

3f38），加强自身及公共办公场所的疫情防范。各机构应配备

非接触式红外体温计、医用口罩、手套、洗手液、消毒水等防

疫物资，采取测量体温、佩戴口罩、每日消杀等多种科学有效

的防范措施，保障工作人员和来访人员的身体健康安全。

三、做好个人防护，保持室内空气流通，勤洗手，劳逸结

合增强体质，尽量避免前往人流密集场所，如需前往请注意佩

戴口罩。有发热、呼吸道感染等疑似症状的，特别是持续发热

不退的，应及时就医。

- 2 -

四、各机构应及时掌握本机构人员离深情况、近期离深去

向，以及自疫情源发地来深亲属信息，及时提示其加强疫情防

范。

五、密切关注政府对疫情防控的相关安排，做好本单位疫

情防控工作。落实通知要求，坚决贯彻执行，保证防控工作到

位。

特此通知。祝新春愉快。

深圳市不动产估价协会

2020 年 1 月 24 日